NAPO

Tefiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO " ]

COMPROBANTE DE PAGO N° 114291 / Fecha: 20/13/30035
Asiento N° 5333 Compromiso N° 1304

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 ' | Nota Débito N°0

A LA ORDEN PETLLORI GUTIERREZ TITO NIXON USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 20 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: .

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.-Pago por la Adiquida.de la solic. de autoriz para
cumplim. de serv. Instit. No. 313-DOP/ del 10—11—2022/§§; trasladarse a la
parroquia Chonta Punta, cantén Tena a operar la gabarra de la instituciédn,
ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos,
margen derecho-izquierdo y viceversa del rio Napo, en atencién al memorando No.
057-DOP del 12-10-2022, a partir del 18-10-2022 por una jornada de 22 dias
continuos.

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 110079 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237,50

 APLICACION CONTABLE

dei96 Descripcion ) ' - " Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
ANGELADO 2 § DIC na
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00
- APLICACION PRESUPUESTARIA o R S

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50  787.50
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— Gobierno Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 114291,

/

FECHA: 20 de diciembre de 2022/ VALOR USD: $237.50.

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON/

POR CONCEPTO DE:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.-Pago por la liquida.de la solic. de autoriz para
cumplim. de serv. Instit. No. 313-DOP del 10-11-2022 por trasladarse a la
parroquia Chonta Punta, cantdn Tena a operar la gabarra de la institucion,
ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos,
margen derecho-izquierdo y viceversa del rio Napo, en atencién al
memorando No. 057-DOP del 12-10-2022, a partir del 18-10-2022 por una jornada
de 22 dias continuos.

CANCELADO 2 § DIC il

AUTORIZADO POR:
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1304

FECHA: 20/12/2022

BENEFICIARIO: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 313-DOP
CONCEPTO i P P
de fecha10/11/2022
LUGAR Agua Santa-Parroguia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
4 TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
No Ql CUMPLE NO NO
CUMPLE | APLICA
ici izacié ision legali | Jef
1 -Solltlti?ld de autor|.z§C|on de cormsllc?ﬂ ega lza‘da por el Jefe g Solicitud legalizada Nro. 313-DOP
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
2 !nstituFionales",.ﬁrrnadas Por: el funciona.n.o comisiu.nado, Jefe . Informe legalizado Nro. 313-DOP
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 18 de octubre al 08 de noviembre/2022
4 |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a v Nota de Venta N.111 del 08/11/2022
De fecha noviembre 10/2022 legalizada por
’ - : : Lcda. Zeneida Bosquez- Talento Humano
6 [Certificacion de asistencia v q ) )
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subdirectora
de Talento Humano.
. Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn " - Certificado de trabajo firmado por el
del supervisor o Jefe inmediato. Director de Obras Publicas
Cuadro con detalle de los vehiculos que
cruzaron la gabarra en el periodo del 18 de
8 |Otros justificativos v octubre al 08 de noviembre/2022 Vehiculos
livianos, pesados, maquinaria y motos. 02
hojas adjuntas con la firma del Sr. Nixon Llori
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar o Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta.
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o
manuales.
Nro.dedlas) o, |yt del viktico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50 ¥
A justificar 70% $551.25 C NCELADO 2 B DIC
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50 xX.

Descuento anticipo sueldo

Descuento del anticipo entregado:

$ 550.0!

pd
Nro. Contprubnn1 113884

VALOR A PAGAR:

$237.50

ELABORADO POR:

Vot b

Paulina Pdez A.
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Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1304

Certificacidén No: 1147
Transaccidén No: 12392
Fecha: 19/12/2022
Proveedor: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON
Identificacién: Cédula 1500203920

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:

Pago por la liquida.de la solic. de autoriz para cumplim. de serv. Institucionales No. 313-DOP del
10-11-2022 por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena a operar la gabarra de la
instituecién, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen
derecho-izquierde y viceversa del rio Napo, en atencién al memorandec No. 057-DOP del 12-10-2022, a
partir del 18-10-2022 por una jornada de 22 dias continuos del sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, en
calidad de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ‘ Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 104,616.74
Total => 787.50 104,616.74

Firmado alectzdoicamants pos

~ %lrJHON XAVIER

Firmado slectronicasents

%t CLAUDIA MARIBEL
& MAMALLACTA TAPUY

OB M, Firmado slectrdnicaments por
% IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecdeo.Jhon X.Chichanda R.

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
19/12/2022 10:22 Pagina 11
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

|

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
I

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION ’ FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)

313-DOP / ‘ 1011172022
e Pl DATOS GENERALES ok e
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
AGUA SANTA -PARROQUIA CHONTA PUNTA NIRFCCION DF OBRAS PLIBLICAS
CANTON TENA -PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
|

_ INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Soliciiud de comision N° 313—- DOP, me lraslade en caiidad de
MAESTRO MOTORISTA, Agua Santa- Parroquia Chonta Punta- Cantén Tena, a operar la gabarra
de la institucién ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos,
margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

\
18 DE OCTUBRE DEL 2022
» Vehiculos livianos 002341- 002343 total 3.
/I » Vehiculos pesados 00503 — 00503 total 1
» Motos 001242-001243 total 2
19 DE OCTUBRE DEL 2022
j » RIO CRECIDO
| 20 DE OCTUBRE DEL 2022
|

CANCELADO 7 8 DIC 20
?) » Vehiculos livianos 002344- 0023447 total 4.
» Vehiculos pesados 00504 — 00504 total 1
» Motos 01244-01245 total 2
21 DE OCTUBRE DEL 2022
» Vehiculos livianos 02348- 02350 tota! 3.
4 » Vehiculos pesados total 0

» Motos 01246-01247 total 2

Q) ngf-:;) = 35 1/ SO
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22 DE OCTUBRE DEL 2022

# Vehiculos livianos 002351- 002352 total 2.
» Vehiculos pesados total 0
» Motos 001248-001252 total 2
23 DE OCTUBRE DEL 2022
» Vehiculos livianos 02353- 02354 total 2.
» Vehiculos pesades  total 0
» Motos total 0
24 DE OCTUBRE DEL 2022
» RIO CRECIDO

25 DE OCTUBRE DEL 2022
# Vehiculos livianos 02355- 02356 total 2.
» V.Pesados total 0
» V. Motos total 0
26 DE OCTUBRE DEL 2022
» Vehiculos livianos 02357- 02358 total 2.
» V.Pesados total 0
» V. Motos total 0
27 DE OCTUBRE DEL 2022
» Vehiculos livianos 02359- 02360 total 2.
» V.Pesados total 0
» V. Motos total 0
28 DE OCTUBRE DEL 2022
» MOTORES EN MANTENIMIENTO

29 DE OCTUBRE DEL 2022
» MANTENIENTO DE CAMAROTES, CARBURADORES Y TANQUES DE COMPARTICION.
30 DE OCTUBRE DEL 2022
» LIMPIEZA DE TANQUES DE COMPARTMIENTO, CABINAS Y BANO.
31 DE OCTUBRE DEL 2022
» MOTORES EN MANTENIMIENTO
01 DE NOVIEMBRE DEL 2022
» MOTORES EN MANTENIMIENTO Y ACHIQUE DE AGUA DE LOS TANQUES DE
COMPARTIMIENTO Y MUELLES MARGEN DERECHO E IZQUIERDO.
02 DE NOVIEMBRE DEL 2022
» COLOQUE DE MOTORESY MANTENIMIENTO.
» RIO CRECIDO
03 DE NOVIEMBRE DEL 2022
» Vehiculos livianos 02361- 02361 total 1.
» V.Pesados total 0
» V.Motos total 0
04 DE NOVIEMBRE DEL 2022
» Vehiculos livianos 002362- 002362 total 1.
» V.Pesados total 0
» V.Motos 01253-01253 total 1
05 DE NOVIEMBRE DEL 2022
» Vehiculos livianos 02363- 02363 total 1.

CANCELADO 2 § DIC X

s
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> Vehiculos pesados total 0
» Motos total 0

06 DE NOVIEMBRE DEL 2022
» RIO CRECIDO

07 DE NOVIEMBRE DEL 2022
» Vehiculos livianos 02364- 02364 total 1.
» Vehiculos pesados total 0
» Motos total 0
08 DE NOVIEMBRE DEL 2022
» Mantenimiento de bujias, carburadores, camarotes.
» Salida al Tena.

Nota: durante esta jornada ha sido regular, por motivo que los motores han estado en
mantenimiento y las vias en mal estado.

Adjunto fotografias del rio crecido, mantenimiento de los motores y firmas de vehiculos
exonerados.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

ﬂf)’o‘) //(_ UlG
Sr. Nixon i
TRO MOTORISTA




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 18- 10-2022 | 08— 11- 2022 NOTA
. . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hivmm 07:21 e la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales ¢ del cumplimiento de la licencia segin sea el
Hora Inicio de Labores el dia de retorno caso, hasta su llegada de estos sitios.
z
TRANSPORTE UTILIZADO SALIPA LLBCROR
50 BE ANSPURISUIILIZADO : ey e ST A A
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA B i Hora | FECHA “ 1 hopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE ek hh:mm - hh:mm
aaaa aaaa
otros) |
i AGUA SANTA -
PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHONTA PUNTA | 18/10/2022 07:21 08/11/2022 17:57
‘ CANTON TENA -
PROV. NAPO !

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
i ) superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

://xmi'j/or.‘ adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
NOMBRE: LLORI GUTIERREZTITO NIXON o su Delegado.
ST N\ MAESTROMOTORISTA | )

ot _ FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION

N

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
HETRATIVA RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




CIUDAD: Tena

EMPLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 18/10/2022 al

08/11/2022

. An‘ir;ida
fmar 18/10/2022 14:39 7 14 [Salida Almuerzo
mar 18/10/2022 14:587 14 Entrada Almuerzo
@ mar 18/10/2022 17:37 ¥ 14 Salida
mié 18/10/2022 06:57 .[/ 14 Entrada
mié 19/10/2022 12:03 / / 14 Salida Aimuerzo
mié 19/10/2022 12:37 7 14 Entrada Almuerzo
@ mié 18/10/2022 16:37 / ) 14 Salida
Ge 20710/2022 0639/ 14 Entrada
ue 20/10/2022 12:06 /; 14 Salida Almuerzo
ue 20/10/2022 12:42 7 14 Entrada Almuerzo
@ ue 20/10/2022 17:47 / 14 Salida
Mie 21/10/2022 06:48 / 14 Entrada
vie 21/10/2022 12:07 / 14 Salida Almuerzo
ie 21/10/2022 12:38 ( 14 Entrada Aimuerzo
@ vie 21/10/2022 16:54 [ 14 Salida
sab 22/10/2022 06:45 / 14 Entrada
sab 22/10/2022 12:21 / 14 Salida Almuerzo
5ab 22/10/2022 12:51 /// 1a ~ Entrada Almuerzo
@ 5ab 22/10/2022 17:19 a Salida
" dom 23/10/2022 06:52 f/ 14 Entrada
dom 23/10/2022 12:02/ 14 Salida Almuerzo
dom 23/10/2022 12:47/ 4 Entrada Aimuerzo
@dom 2311012022 2126/ Ha Saida
un 24/10/2022 06:39 / Ha Entrada
un 24/10/2022 12:03 l/ 14 Salida Aimuerzo
un 24/10/2022 12:36 7 ha Entrada Almuerzo
@ Un 2471072022 15:31[/ fa Salida
ar 25/10/2022 06:42/ 14 Entrada
mar 25/10/2022 12:05 // 14 Salida Almuerzo
mar 25/10/2022 12:36/;_ 14 Entrada Almuerzo
mar 25/10/2022 16:34 /' 14 Entrada
mié 26/10/2022 06:26 // T Entrada
mié 26/10/2022 12:05 7 14 Salida Almuerzo
mié 26/10/2022 12:35 7 14 Entrada Almuerzo
mié 26/10/2022 17:31 /: 14 Salida
ue 27/10/2022 06:43 7 14 Entrada
ue 27/10/2022 12:04 ///, 14 Salida Almuerzo
ue 27/10/2022 12:41 fl ’ 14 Entrada Aimuerzo
ue 27/10/2022 17:42 7 14 alida
— \ie 28/10/2022 06:22 / 14 ntrada
zbosquez Pag 1 of 2 10/11/2022 09:18

Impreso por:
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No. Registros:

lvie 28/10/2022 12:05 7 14 alida Almuerzo
\vie 28/10/2022 12:33/ 14 ntrada Almuerzo
ﬂ Vie 28/10/2022 16:31 / 14 Salida
™ kab 29/10/2022 06:57 // ir Entrada
sab 29/10/2022 12:02 f/ 14 Salida Almuerzo
sab 29/10/2022 12:40 / 14 Entrada Aimuerzo
@ sab 29/10/2022 16:30 [ 4 alida
~dom 30/10/2022 06:45 7 4 %da
dom 30/10/2022 12:00 // 14 Salida Almuerzo
dom 30/10/2022 12:31 // 14 Entrada Almuerzo
_@ dom 30/10/2022 16:31 [ 4 Salida
un 31/10/2022 06:50 // 14 Entrada
un 31/10/2022 12:13 / 14 alida Almuerzo
un 31/10/2022 12:49 / 14 ntrada Almuerzo
un 31/10/2022 16:36 7 4 Salida
@ un 31/10/2022 16:45 14 Salida’
— mar01/11/2022 06:55 / | 14 Entrada
mar 01/11/2022 12:02 /; 14 Salida Almuerzo
mar 01/11/2022 12:28 '/ n4 Entrada Almuerzo
@ mar 01/11/2022 16:35 / 14 Salida
— mié 02/11/2022 07:05 ‘// 14 ntrada
mié 02/11/2022 12:26 y i &uda Almuerzo
mié 02/11/2022 13:00 7 14 ntrada Almuerzo
mié 02/11/2022 16:34 [/ 14 [salida
— jue 03/11/2022 06:44 // ha Entrada
ue 03/11/2022 12:02 / 14 alida Almuerzo
ue 03/11/2022 12:43/ 14 Entrada Almuerzo
@ ue 03/11/2022 16:37 // 14 Salida
Mie 04/11/2022 05:37 /_/ 14 Entrada
Mie 04/11/2022 12:03 7 4 Salida Almuerzo
Vie 04/11/2022 12:477 ) 14 Entrada Almuerzo
e 0471172022 17:15/ 4 Salida
kab 05/11/2022 06:24 V' 4 Entrada
kab 05/11/2022 12:02 / 14 Entrada Aimuerzo
sab 05/11/2022 12:077 14 alida Almuerzo
kab 06/11/2022 12:28 * 14 Entrada Almuerzo
@ sab 05/11/2022 17:30 14 Salida
—"Hom 06/11/2022 06:09 ¥ 14 Entrada
dom 06/11/2022 12:00 7 i W Almuerzo
dom 06/11/2022 12:43 f/ 14 ntrada Almuerzo
@ dom 06/11/2022 17:33/ 14 alida
un 07/11/2022 06:28 / 14 ntrada
un 07/11/2022 12:07 ’// 14 alida Almuerzo
un 07/11/2022 12:40 i Entrada Almuerzo
@ un 07/11/2022 17:33/ a4 alida
mar 08/11/2022 06:33 / /1 4 ntrada
mar 08/11/2022 12:12 7 ha %Almuano
mar 08/11/2022 12:48 // 14 Entrada Almuerzo
2 mar 08/11/2022 17:57 / 5 Salida
90
zbosquez Pag 2 of 2 10/11/2022 09:18
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Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(5L cambio es ahorq juntos lo lograremos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: EI Sefior, LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, portador de la cédula de ciudadania
No.150020392-0, en calidad de MAESTRO MOTORISTA, del Gobierno Provincial de Napo,
quien laboré en la gabarra del sector de Agua Santa Parroquia Chonta Punta,
correspondiente a la jornada de trabajo desde el 18 de octubre al 8 de noviembre del 2022,
laborando los dias 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 de octubre y el 01,
02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 de noviembre del 2022 por el lapso de 22 dias continuos
incluyendo Sabados, Domingos y Feriados, tiempo que ha demostrado capacidad,
responsabilidad, puntualidad honestidad, respeto y cooperacién, cumpliendo todas las
actividades a él encomendada por lo que se ha hecho acreedor del aprecio, respeto y
consideracion de quienes lo conocemos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, faculto al interesado hacer uso

del presente documento en lo que estime conveniente, a excepcion de tramites
judiciales.

Chonta Punta, 08 de noviembre del 2022

Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE D PR CHONTA PUNTA
GAD PARROGUIAL RURAL
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA

| Chonta Punta - £

M

199
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—_—
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® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
™ 06 3017 919 /0959867624

@a juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Prefectura

NAPO \

Tejiendo Desarroilo
! GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ‘
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

| Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESP{N- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico LLORI GUITIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA laboro
en la parroquia Chonta Punta-Agua Santa, segun solicitud de autorizacion N° 313-DOPy
mediante memorando 057-DOP de fecha 12 de octubre del 2022, por una jornada de 22
dias continuos en el cual menciona, que laf ha de salida e}eﬂ/l ctu el 20:

y segun r fométrico” se/ reg; 2 2 ;22,32 25,26, 30/3
octubrey 0 93 ,0 05 0?07 de nowembre | presente afo.
Esta certificacién se reallza con la mformgc:n del reloj biométrico portatil N° 14 vy la

certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPRCHP.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

/

Tena, noviembre 10 de 2022 /

%, < o ;, ;
Lcda. Zeneidd BO ugzﬁc: s, é}f; {
SERVIDOR Puaucouém‘b SUBDIRECTORA DETALENTO UMA 0
7 DE Uququ‘iE =

<J 0 ’1-‘3

. TALENTO HUMARD .

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

11




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza — en calidad de Director de Obras Publicas del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

|

|

|

| CERTIFICO:
Que, el Seiior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, con CI: 1500203920 - MAESTRO
MOTORISTA, labor6 en una jornada de 22 dias continuos, en la comunidad Agua Santa,
parroquia Chonta Punta, canton Tena, desde el 18 de octubre al 08 de noviembre, operando
la gabarra de la institucion, realizando el cruce diario de vehiculos margen derecho -
izquierdo y viceversa del rio Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
Atentamente,

S

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

rd

Tena, 11 de noviembre de 2022 /

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Documento generaco por Guipux e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec
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GAD PROVINCIAL DE NAPOC

RESUMEN DE BOLETOS VENDIDOS DE 18 DE OCTUBRE AL 08 DE NOVIEMBRE DEL 2022

FECHA DETALLE NUMERACION  |CANTIDAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
18/10/2022 |y 1 vIANO 002341- 002343 3 2.00 6.00
V. PESADO 00503 — 00503 i | 3.00 3.00
MOTOS 01242- 01243 2 1.00 2.00
19/10/2022 RIO CRECIDO
20/10/2022 |y, [IVIANO 02344- 023447 4 2.00 8.00
V. PESADO 00504 - 00504 1 3.00 3.00
MOTOS 01244- 01245 2 1.00 2.00
21/10/2022 |y, LvIANO 02348- 02350 3 2.00 6.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 01246- 01247 2 1.00 2.00
22/10/2022 |y, L vIANO 002351- 002352 2 2.00 4.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 001248- 001252 2 1.00 2.00
23/10/2022 |y | vIANO 02353- 02354 3 2.00 4.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 0 0 0 0
24/10/2022 RIO CRECIDO
25/10/2022 |y (vIANO 02355- 02356 2 2.00 4.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 0 0 0 0
26/10/2022 |y |viANO 02357- 02358 2 2.00 4.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 0 0 0 0
27/10/2022 |y, vIANO 02359- 02360 g 2.00 4.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 0 0 0 0
28/10/2022 |MOTORES EN MANTENIMIENTO

Y



29/10/2022

MANTENIENTO DE CAMAROTES, CARBURADORES Y TANQUES DE COMPARTICION.

30/10/2022 | | MPIEZA DE TANQUES DE COMPARTMIENTO, CABINAS Y BANO
31/10/2022 |\MOTORES EN MANTENIMIENTO
01/11/2022 [MOTORES EN MANTENIMIENTO Y ACHIQUE DE AGUA DE LOS TANQUES DE COMPARTIMIENTO Y MUELLES
MARGEN DRECHO E IZQUIERDO
02/11/2022 |coLOQUE DE MOTORES Y MANTENIMIENTO, RIO CRECIDO.
03/11/2022 |y 1 viANO 02361- 02361 q 2.00 2.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 0 0 0 0
04/11/2022 |y 1viaNO 02362- 02362 1 2.00 2.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 01253-01253 1 1.00 1.00
05/11/2022 |y 1 viaNO 02363- 02363 1 2.00 2.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 0 0 0 0
06/11/2022 RIO CRECIDO
07/11/2022 |y \v1aNO 02364- 02364 1 2.00 2.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 0 0 0 0
08/11/2022 SALIDA ALTENA
TOTAL
V. LIVIANO 24 2.00 48.00
V. PESADO > 3.00 6.00
MOTOS 9 1.00 9.00
TOTAL 63.00

Tito Llori
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Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres

Numero RUC

BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD 0201331626001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO RIMPE - NEGOCIO No registra

POPULAR
Fecha de registro Fecha de actualizaciéi‘;l
25/10/2022 27/10/2022
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
25/10/2022 No registra No registra

Jurisdiccion

Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 /| NAPO / TENA

NO
Tipo Agente d¢€ retencién Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario
Ubicacién geogréfica

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA
Direccion
Calle: 30 DE AGOSTO Nuamero: S/IN

Interseccion: CHONTA PUNTA Referencia:
JUNTO A LA CASA COMUNAL DE L

A PARROQUIA CHINTA PUNTA

Medios de contacto
Email: leonilabalda@gmail.com Celular: 0990844461

Actividades econémicas

* 156210002 - SERVICIO DE COMIDAS B

ASADO EN ACUERDOS CONTRACTUALES CON EL CLIEN
PARA UN EVENTO COMO BUFFETS EN LA LOCALIZACION ESPECIFICADA POR EL CLIENTE(IZE
+ 155100901 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR C E

! ORTO TIFMBPO EN CASAS D
HUEFSPENES /
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N

Apellidos y nombres Namero RUC

BALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD 0201331626001
Cédigo de verificacion: CATRCR2022002466025
Fecha y hora de emision:

27 de octubre de 2022 15:28

Direccion IP: 181.112.8.186

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion

Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion
SRI Mévil.

212

www.sri.gob.ec.



Cort. 4443

sﬁ ADO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°313-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 1211012022 |
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

MAESTRO MOTORISTA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA - PROV.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

NAPO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

19- \0- 22 A2\ 03 -\l FHSY
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: i

-LLORI GUTIERREZ TITO NIXON - MAESTRO MOTORISTA

Se le dispone se movilice a la Parroquia Chonta Punta. Cantén Tena, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Fecha de Inicio: 18 de octubre de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁg@& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA .
TERRESTRE CHONTA PUNTA \'O- |O~2¢)Z’3 H2\ | 03-A-2022 ﬂ H<}
DATOS PARA TRANSFERENCIA g
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

-

o=

Nixon Llori Ing. Marco Vinicio Lozano l,(‘);r.ak;J o
AESTRO MOTORISTA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS *

FIRMA DE LA DORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
st menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice. RO A
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4.dias de cumplido el servicio institucional
Esta .prdhibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio; con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

CANCELADO ? § DIC 2027

P §
e

7 PRESUPUESTO

NAD |
o AR 00846
: - 9 S

(SECRETARIA.........




o
-

Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2022

Hora: 11:7:24

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 2

Num. Ref. BCE.:18354075

r Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 I
. . # CtT; # # T. || FecProc

Nom.Ins.Financiera Ben. Monto Referendinl Cedldent: Nom Ben. ciall  Banco Estado

COOR. AHORRO ¥ ﬁ?g&f 28-12-2022

CREDITO TENA | 12402||221.75 1478]|1500177140 2 ACREDITADA

g RICARDO 17:51:58

' JORGE

COOP. AHORRO Y

CREDITO LLORI ..

PEQUENA 110079||237.50 1478]1500203920(GUTIERREZ | 2| * (7 1.3 ACREDITADA

EMPRESA TITO NIXON i

PASTAZA
TENDENTZA

COOP. AHORRO Y 28-12-2022

O osaus. 63458923750 1478]/1500788987 E{Ej?éDA osgl o s ACREDITADA
YASACA

838&:;‘5{82?85 722798|| 79.50 1478/|1500703937|AMAGUAY || 2 28“1172.’5260_?% ACREDITADA
EDGAR PAUL %

COOP. AHORRO % ﬁgigiyo 28-12-2022

CREDITO SAN  [309952|| 79.50 1478(0905286407 2 ban ACREDITADA

Syl FERNANDO 17:06:43
ALFREDO

ﬁ”otal: " 855.75”§eg.:5 ‘

bt e sl linn e Fin anfhea mihlica/QenMavimientoHisTodo?num ref bee=18354075&fec inicio=2022-12-28 00:00:00.0&fec_fin...

29/12/2022



